Paleoethnobotany
3. Darrington
4. Vittshire

(Choghazanbil.ir). پژوهش‌های گیاه باستان‌شناسی و قوم‌گیاه‌شناسی دیرینه را می‌توان به عنوان مکملی مفید در کاوش‌های باستان‌شناسی به عنوان بستری در تعیین هویت گذشتگان حائز اهمیت دانست (میلر، ۱۳۷۶: ۲۹۳). در مطالعات باستان‌گیاه‌شناسی در فوریه سال ۲۰۰۳ میلادی (۱۳۸۱ خورشیدی). در مطالعات تپه جنوبی سیلک حضور بقایای زیادی از الیاف کاه شاید دلالت بر این باشد که فعالیت‌هایی در زمینه غلات مانند جدا کردن سبوس از دانه‌ها در خود محل و شاید هنگام تهیه غذا انجام می‌گرفته است.